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ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO
 2ª PROVA DE NÍVEL

ENVIAR ATÉ DATA LIMITE DE INSCRIÇÃO – EM MAIÚSCULAS
(1 FICHA POR NÍVEL E COM OS DOMÍNIOS A REALIZAR POR ATLETA)


	Clube
	

	Data 
	03 de junho de 2023

	Local
	[bookmark: _GoBack]PISCINA DO CPN - ERMESINDE

	
	

	Níveis em avaliação
	0 
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	

	Domínios
	Posições e Movimentos Básicos
	
	Natação
	
	Figuras
	
	Elementos Técnicos
	



	Nome dos atletas
	Nº Filiação
	Ano de Nascimento
	Domínio a realizar

	
	

	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	
Carimbo





	Assinatura











Regulamento de Provas de Nível 22-23
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